
BIOLOGI 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Morelli Maria Luisa 09/06/1962                      Santa Marina     27,300 

 2 Dr. Kivel Mazuy Manuela 03/11/1965                            Napoli    21.200 

 3 Dr. Romano Roberto 09/10/1966                           Salerno   20,540 

 4 Dr. Tomeo Luigi 26/11/1964                          Avellino   17,510 

        5  Dr. Venezia Antonella 12/07/1972                         Atripalda   15,890 

 6 Dr. Russo Maria 21/08/1964           Santa Maria Capua Vetere  14,250 

 7 Dr. Schiano Moriello Carmela 24/04/1959                    Monte Di Procida  11,350 

 8 Dr. D’Argenio Annamaria 13/05/1975                        Avellino   10,455 

 9 Dr. Vanacore Borghina 18/08/1974                         Capri 10,000 

 10 Dr. Capaccio Daniela 08/03/1976                    Pomigliano d’Arco   8,139 

 11 Dr. Sanna Veronica 06/10/1972                       Napoli   7,555 

 12 Dr. De Nisco Elio 06/08/1977                  Benevento   7,400 

 13 Dr. De Angelis Maria Luisa 11/01/1975                  Sessa Aurunca   7,380 

 14 Dr. Pepe Ilaria 30/08/1975                   Mercogliano 7,180 

 15 Dr. D’Alessio Angela 05/11/1967                      Bonito   7,045 

 16 Dr. Manzo Antonella 22/08/1964                  Montemiletto 7,000 

 17 Dr. Milone Alessandra 04/12/1973                     Avellino 6,960 

 18 Dr. Crudele Angelina 16/11/1949              Nocera Inferiore   6,800 

 19 Dr. Napoletano Laura 28/10/1960                      Salerno   6,600 

 20 Dr. Morelli Gemma 27/05/1976             Nocera Inferiore  6,050 

ASL AVELLINO 2 - COMITATO  ZONALE  ART.24  - Graduatoria professionisti (Biologi, 
Chimici, Psicologi e Psicoterapeuti) e medici veterinari aspiranti ad incarichi ambulatoriali per 
l'anno  2009. 
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 21 Dr. D’Avanzo Maria 02/01/1962                            Nola   5,840 

 22 Dr. Liguori Lucia 26/04/1970                        Gragnano   5,820 

 23 Dr. Forino Francesca 21/12/1961                          Napoli  5,690 

 24 Dr. Toriello Mario 11/02/1972                     Battipaglia   5,547 

 25 Dr. Delli Gatti Angela 13/01/1973                         Nusco 5,200 

 26 Dr. Capone Francesca 22/04/1964                        Avellino   4,962 

 27 Dr. Spampanato Antonella 18/06/1972                         Salerno 4,780 

 28 Dr. Rea Michelangelo 03/11/1962               Pollena Trocchia   3,900 

CHIMICI 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Forte Maria Cleide 23/06/1972                           Procida 6,616 

 2 Dr. Covone Francesca 19/06/1973             San Giuseppe Vesuviano   5,550 

 3 Dr. Canonico Giuliana 27/10/1976                            Acerra 4,200 

PSICOLOGI 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Cinquemani Giuseppa 03/11/1966                         Napoli 25,220 

 2 Dr. Moscatiello Consiglia 24/01/1965                   Roccapiemonte  23,153 

 3 Dr. Montesano Linda 05/04/1967                          Portici   21,900 

 4 Dr. Mincuzzi Angelica 24/08/1967                         Salerno 21,600 

 5 Dr. Comito Mariangela 07/01/1969                          Napoli   20,850 

 6 Dr. Menafro Mariarosaria 05/09/1961                          Napoli 20,850 

 7 Dr. Marchese Angela 08/08/1966                          Acerra   20,830 

 8 Dr. Sabelli Maria 17/06/1963                          Napoli   20,820 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 19 GENNAIO 2009



 9 Dr. Petrozziello Maria Luisa 24/05/1964                     Mercogliano  19,650 

 10 Dr. Vecchione Nunzia 12/01/1966                           Napoli  19,650 

 11 Dr. Di Clemente Rosaria 08/08/1968                           Napoli 19,120  

 12 Dr. Vitale Giulia 23/08/1971                         Crispano 17,750 

 13 Dr. Marco Maria Gabriella 02/09/1974                   Cava dei Tirreni   17,127 

 14 Dr. Maliardo Concetta 21/05/1971           Casalnuovo Di Napoli  16,710 

 15 Dr. Ferrara Florinda 27/05/1966                         Avellino   16,675 

 16 Dr. Esposito Concetta 11/07/1966                Torre Annunziata   14,850 

 17 Dr. Arena Alessandro 03/09/1965                       Quadrelle 14,750 

 18 Dr. Iodice Antonio 29/01/1962                        Caserta   13,970 

 19 Dr. Preziuso Emilia 08/12/1975                        Avellino   13,525 

 20 Dr. De Pascale Pasqualina 09/10/1958                  Sorbo Serpico  13,150 

 21 Dr. Verrengia Anna 07/09/1968                         Napoli 12,952 

 22 Dr. Occhinegro Luca 07/10/1971                        Napoli 12,070 

 23 Dr. Fiorentino Paolo 29/06/1957                        Napoli 11,589 

 24 Dr. Nappi Rosanna 12/04/1971             San Paolo Bel Sito   11,270 

 25 Dr. Giordano Celeste 12/02/1972                      Terzigno 10,950 

 26 Dr. Errico Caterina 08/05/1966                     Maddaloni 10,700 

 27 Dr. Serrao Sara 20/12/1973                      Folignano   10,090 

 28 Dr. Lupoli Martina 19/12/1974                      Napoli 9,600 

 29 Dr. Canta Margherita 31/08/1972                      Napoli   9,460 

 30 Dr. Scala Francesca 05/05/1973                    Marigliano 8,600 

 31 Dr. Vecchio Lucia 29/03/1972               Pomigliano D’Arco   8,296 

 32 Dr. Furno Benedetta 21/12/1972             San Leucio del Sannio   7,422 

 33 Dr. Tedeschi Rossella 06/06/1972                       Atripalda   7,000 
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 34 Dr. Ambrosio Carolina 13/02/1967                        Salerno   6,260 

 35 Dr. Marino Diego Guglielmo 15/07/1977                         Casoria   5,950 

 36 Dr. Cerza  Angela 29/09/1969                          Avellino 3,710 

PSICOTERAPIA 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Moscatiello Consiglia 24/01/1965                    Roccapiemonte  27,775 

 2 Dr. Lavino Annaconsiglia 14/10/1959                    Frattamaggiore 26,840 

 3 Dr. Bottiglieri Franca 26/06/1961                          Salerno   23,187 

 4 Dr. Marchese Angela 08/08/1966                          Acerra 20,525 

 5 Dr. Montesano Linda 05/04/1967                         Portici   20,460 

 6 Dr. Comito Mariangela 07/01/1969                         Napoli   20,100 

 7 Dr. Petrozziello Maria Luisa 24/05/1964                   Mercogliano  19,050 

 8 Dr. Sabelli Maria 17/06/1963                       Napoli  18,470 

 9 Dr. Di Clemente Rosaria 08/08/1968                      Napoli   18,527 

 10 Dr. Colucci Gerardo Raffaele 03/09/1963          Mugnano Del Cardinale  18,425 

 11 Dr. Formicola Maria Rita 18/02/1944         San Sebastiano Al Vesuvio  18,233 

 12 Dr. Serrapica Teresa 05/06/1965                     Gragnano  16,475 

 13 Dr. Vitale Giulia 23/08/1971                      Crispano   16,300 

 14 Dr. Arena Alessandro 03/09/1965                     Quadrelle   15,850 

 15 Dr. Olivieri Rosanna 07/07/1969                       Napoli   14,400 

 16 Dr. Grenci Paola 10/03/1957                         Napoli   14,400 

 17 Dr. De Pascale Pasqualina 09/10/1958                 Sorbo Serpico   13,450 

 18 Dr. Ferrara Florinda 27/05/1966                     Avellino  12,800 

 19 Dr. Verrengia Anna 07/09/1968                      Napoli   12,620 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 19 GENNAIO 2009



 

 20 Dr. Marco Maria Gabriella 02/09/1974                Cava dei Tirreni 12,470 

 21 Dr. Cerza Angela 29/09/1969                       Avellino   12,240 

 22 Dr. Occhinegro Luca 07/10/1971                         Napoli   12,070  

 23 Dr. Errico Caterina 08/05/1966                      Maddaloni   11,900 

 24 Dr. Scala Francesca 05/05/1973                     Marigliano   11,875 

 25 Dr. Tortorelli Massimo 01/05/1959                      Pozzuoli   11,800 

 26 Dr. Acerra Giuditta 07/03/1964                        Lauro   11,470 

 27 Dr. De Filippis Stefania 16/11/1966          Giugliano in Campania  11,100 

 28 Dr. Mallardo Concetta 21/05/1971           Casalnuovo Di Napoli  11,009 

 29 Dr. Giordano Celeste 12/02/1972                       Terzigno   10,825 

 30 Dr. Zimmaro Monica 02/06/1971                         Nola   10,800 

 31 Dr. Illibbato Carmela 15/01/1971                       Portici   10,320 

 32 Dr. Aiosa Vincenza Assunta 15/02/1961                       Aversa 10,230 

 33 Dr. Segati Donatella 14/04/1961                         Napoli   10,100 

 34 Dr. Brangi Amelia 24/08/1967                          Napoli   10,010 

 35 Dr. Vitale Nicola 14/08/1957                    Grottolella  9,835 

 36 Dr. Iodice Antonio 29/01/1962                     Caserta     9,620 

 37 Dr. Mazza Vincenzo 28/02/1973                      Napoli  9,582 

 38 Dr. Incarnato Teresa 21/08/1967           Sant’Agata dei Goti  9,520 

 39 Dr. Lupoli Martina  19/12/1974                      Napoli 9,320 

 40 Dr. Lionetti Maria 16/11/1967                 Benevento  9,300 

 41 Dr. De Rosa Adele 13/02/1956                   Bacoli  8,570 

 42 Dr. Ariete Pasqualino 18/08/1965                 Frattamaggiore   8,500 

 43 Dr. Barberio Daniela 01/10/1968                       Napoli   8,300  

 44 Dr. Fiorentino Paolo 29/06/1957                          Napoli 8,000 
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 45 Dr. Renzulli Maria Letizia 21/11/1956                        Ischia 7,780 

 46 Dr. Serrao Sara 20/12/1973                      Folignano  7,550 

 47 Dr. Conchiglia Giovannina 09/03/1975                     Marcianise 7,350 

 48 Dr. Perrotta Paola 15/02/1978                Pollena Trocchia  7,110 

 49 Dr. Padricelli Concetta 16/10/1975                      Arzano   7,040 

 50 Dr. Tecce Anna 25/04/1968                      Roma   7,000 

 51 Dr. Rotella Gerardo 07/01/1974              Castelvolturno   6,980 

 52 Dr. Primi Francesca 10/04/1974                    Napoli  6,650 

 53 Dr. Sorrentino Serafina 21/02/1950                    Portici  6,350 

 54 Dr. Fiore Laura 25/01/1974                  Avellino   6,310 

 55 Dr. Granato Flavia 23/03/1962                   Napoli 6,250 

 56 Dr. Vitillo Paola 29/02/1964            Ariano Irpino   6,200 

 57 Dr. Griso Giovanna 12/11/1972          Pomigliano D'arco  6,041 

 58 Dr. Corsi Ornella 23/10/1962              Mercogliano   6,000 

 59 Dr. Marino Diego Guglielmo 15/07/1977               Casoria  5,950 

 60 Dr. Preziuso Emilia 08/12/1975              Avellino   5,450 

 61 Dr. Aruta Raffaella 12/01/1970             Giugliano 5,110 

 62 Dr. Tedeschi Rossella 06/06/1972               Atripalda   4,850 

 63 Dr. Ricciardiello Vittoria 31/10/1954               Napoli 4,660 

VETERINARI   AREA  “A” 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA       PUNTI  

 1 Dr. Zampelli Matilde 18/05/1963               Monteforte Irpino 25,910 

 2 Dr. Simone Michele Gennaro S. 19/09/1960                  Frasso Telesino  21,950 

 3 Dr. Chiurmino Gianbenedetto 17/07/1961          San Mango Piemonte  18,370 

 4 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959                     Bisaccia   17,500 
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 5 Dr. Colecchia Giulio S. 20/02/1962                   Foggia 15,300 

 6 Dr. Della Peruta Anna Maria 09/02/1971          Piana Di Monteverna  12,405 

 7 Dr. Perri  Pietro 25/09/1975              Monteforte Irpino  12,130 

 8 Dr. Gravina Matteo 28/08/1970                        Cancellara  9,600 

 9 Dr. Sepe Guido 18/03/1969                 Marzano Di Nola  8,580 

 10 Dr. Passannanti Sergio 05/04/1961                          Portici  8,225 

 11 Dr. Perri Chiara 12/06/1973                Monteforte Irpino   8,225 

 12 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970                   Ariano Irpino   8,200 

 13 Dr. Laperuta Luigi 10/12/1957                       Napoli   8,190 

 14 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966         Mugnano Del Cardinale  7,850 

 15 Dr. Siciliano Grazia 02/07/1977               Nocera Inferiore  7,660 

 16 Dr. Simeoli Maria Pia 18/05/1970         San Giorgio a Cremano 7,450 

 17 Dr. Bove Angela 23/04/1972                  Sant’Anastasia   7,290 

 18 Dr. Schettini Rita 05/03/1979                          Napoli   7,040 

 19 Dr. Troiano Angelo 08/07/1964                  Gioia Sannitica   6,800 

 20 Dr. Schioppa Rosario 20/10/1961              Vairano Patenora   6,160 

 21 Dr. Di Bartolomeo Laura 19/11/1978                        Casoria   6,130 

 22 Dr. Gallo Grazia 16/12/1966                  Montemarano   5,500  

 23 Dr. Borrelli Lorenzo 10/03/1960                          Faicchio   4,800 

 24 Dr. Iossa Pellegrino 04/10/1978                         Napoli   4,710 

 25 Dr. Puzo Ciriaco Mariano 07/09/1977               Torre Le Nocelle  4,700 

 26 Dr. Socha Anna Lisa 15/02/1974                       Caserta   4,400 

 27 Dr. De Luca Susanna 02/08/1975               Monteforte Irpino   4,400 

 28 Dr. Piscopo Alessandro 04/02/1979                        Cardito   4,300  

 29 Dr. Severino Corrado 16/09/1977                 Torre del Greco 3,600 
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 30 Dr. Di Blasi Enrico 30/10/1977                     Pellezzano   3,600 

 31 Dr. Sferragatta Pietro 11/03/1978           S. Maria Capua Vetere  3,600 

 32 Dr. Sorgente Francesco 11/01/1967              Piedimonte Matese  3,600 

 33 Dr. Pascale Massimo 17/04/1965                          Caserta   3,600                 

 34 Dr. Basile Francesco 31/05/1978                         Bracigliano   3,200 

VETERINARI   AREA  “B” 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA       PUNTI  

 1 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959                         Bisaccia   17,200 

 2 Dr. Sarno Luciano 18/11/1973                        Avellino 15,500 

 3 Dr. Farina Giuseppe 17/03/1964                      Francolise  13,270 

 4 Dr. Castelluccio Domenico 15/12/1969                       Bisaccia   13,200 

 5 Dr. Perri Pietro 25/09/1975                Monteforte Irpino   11,950 

 6 Dr. Mombrù  Maria Cecilia 02/05/1962             San Nicola La Strada   11,345 

 7 Dr. Gargiulo Olimpia 16/06/1974                  Massa Lubrense 7,900 

 8 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966         Mugnano Del Cardinale 7,850 

 9 Dr. Pepe Vincenzo 30/09/1958          San Giorgio del Sannio   7,800 

 10 Dr. Cappiello Mariateresa 03/12/1964                 Piano Di Sorrento  7,100 

 11 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970                     Ariano Irpino 7,100 

 12 Dr. Gallo Grazia 16/12/1966                      Montemarano   5,500 

 13 Dr. Mainiero Giuseppe 21/01/1975                      Ariano Irpino 4,300 

 14 Dr. Sapio Annalisa 29/12/1977                           Atripalda   4,300 

 15 Dr. Di Matteo Anna 25/01/1976                          Pozzuoli   4,300 

 16 Dr. Piscopo Alessandro Maria 04/02/1979                          Cardito   4,300 

VETERINARI   AREA  “C” 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA       PUNTI 
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 1 Dr. Sorrentino  Mario 15/11/1964                Palma Campania   29,316 

 2 Dr. Zampelli Matilde 18/05/1963                 Monteforte Irpino 25,918 

 3 Dr. Simone Gennaro Sergio 19/09/1960                 Frasso Telesino  21,260 

 4 Dr. Restaino Giuseppina Maria 19/03/1965                     Teora 20,800 

 5 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959                  Bisaccia   17,200 

 6 Dr. Colecchia Giulio Salvatore 20/02/1962                    Foggia 15,300  

 7 Dr. Perri Pietro 25/09/1975               Monteforte Irpino 11,950 

 8 Dr. Della Peruta Annamaria 09/02/1971           Piana Di Monteverna  11,470 

 9 Dr. Schettini Rita 05/03/1979                       Napoli 9,568 

 10 Dr. Perri Chiara 12/06/1973                Monteforte Irpino 8,220 

 11 Dr. De Luca Susanna 02/08/1975               Monteforte Irpino 8,000 

 12 Dr. Gravina Matteo 28/08/1970                         Foggia 7,800 

 13 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966         Mugnano Del Cardinale  7,320 

 14 Dr. Troiano Angelo 08/07/1964                  Gioia Sannitica 6,800 

 15 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970                    Ariano Irpino 7,100 

 16 Dr. Sepe Guido 18/03/1969                Marzano Di Nola  7,100 

 17 Dr. Sarno Luciano 18/11/1973                       Avellino 6,800 

 18 Dr. Bove Angela 23/04/1972                 Sant’Anastasia  6,000 

 19 Dr. Marzano Caterina 20/08/1971                        Aversa   6,000 

 20 Dr. Passaro Mario 24/08/1964                        Napoli 6,000 

 21 Dr. Gallo Grazia 16/12/1966                   Montemarano 5,500  

 22 Dr. Borrelli Lorenzo 10/03/1960                      Faicchio 4,800 

 23 Dr. Annese Cinzia 12/07/1976                   Grottaminarda  4,800  

 24 Dr. Socha Annalisa 15/02/1974                       Caserta 4,400 

 25 Dr. Piscopo Alessandro Maria 04/02/1979                        Cardito 4,300 
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 26 Dr. Sapio Annalisa 29/12/1977                   Atripalda 4,300 

      27 Dr. Puzo Ciriaco Mariano 07/09/1977               Torre Le Nocelle 4,250 

 28 Dr. Iossa Pellegrino 04/10/1978                         Napoli 3,600 

 

ELENCO DEGLI ESCLUSI 

           COGNOME E NOME NASCITA MOTIVO         BRANCA 

        1  Dr. Buonanno Marina                     16.09.1965                  Manca Specializzazione     Biologi 

 2 Dr. Casbarra Marisa 01.05.1965             Manca Fot. Documento Biologi 

 3 Dr. Coppola Magherita 23.02.1965             Manca Specializzazione Biologi 

 4 Dr. Petitto Marisangela 02.01.1962             Manca Specializzazione Biologi 

 5 Dr. Visone Michele 13.05.1962             Manca Specializzazione Chimici 

        6 Dr. Caserta Amalia 17.05.1977             Manca Specializzazione Psicologia 

        7 Dr. Della Corte Biagio 11.11.1963             Manca Fot. Documento Psicologia 

        8 Dr. Lombardi Felicetta 18.02.1972             Manca Specializzazione Psicologia 

        9 Dr. Vele Carmen 10.11.1977             Manca Specializzazione   Psicologia 

        10 Dr. Brangi Amelia 24.08.1967            Manca Marca da Bollo Psicoterapia 

       11 Dr. Ruggiero Francesco 30.10.1972               Laurea in Medicina  Psicoterapia 

  12 Dr. Caputo Tommaso 22.11.1960             Manca Specializzazione Veterinari “A” 

      13 Dr. Di Napoli Daniele 29.03.1973             Manca Fot. Documento Veterinari “A” 

 14 Dr. Balestrieri Anna 01.06.1973            Manca Specializzazione   Veterinari “C” 

      15 Dr. Di Napoli Daniele 29.03.1973             Manca Fot. Documento Veterinari “C” 
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